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“Faxraküş Şərab” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
2 iyul 202 -cü il saat 11.00-da Binəqədi rayonu, Binəqədi şossesi 3-cü 

döngə, 2  nömrəli ünvanda səhmdarların növbəti illik ümumi yığıncağı keçi-
riləcəkdir. 

Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2023-cü ilin yekunlarına aid idarə heyətinin hesabatı.
2. Təşkilati məsələ:  idarə heyəti, müşahidə şurası və təftiş audit  komis-

siyasının sədr və üzvlərinin seçilməsi .
3. igər məsələlər.

axra  əra  AS n n arə ət    

İranı idarə edən türk xanədanları  
İrandakı rejim bu ölkənin qədim dövlətçilik tarixi haqda, xüsusilə, Şimali 

Azərbaycanın İranın tərkibində olması və farsların hakimiyyəti barədə nağıllar 
uydurmağı sevir. Əlahəzrət tarix isə tamamilə başqa şeylər deyir. Azərbaycan 
nəinki İranın tərkibində olmayıb, əksinə, İranın özünü əsrlər boyu müxtəlif türk 
xanədanları idarə edib, min ilə yaxın müddət ərzində İran başdan-ayağa müxtəlif 
türk imperiyalarının tərkibində onun bir əyaləti kimi mövcud olub. Bu yazıda həmin 
türk dövlətləri və sülalələrinə qısa nəzər salmağa çalışdıq.

Türklərlə farslar qonşu olduqları üçün 
türklərin İrana gəlişi eramızın V əsrin-
dən  əsrin əvvəllərinə qədər davam 
edib. İslamı qəbul etməzdən əvvəl türklər 

əzərin şərqindən cənuba doğru İrana 
gəlib. İslam dinini qəbul etdikdən sonra 
türklərin girişi əzər dənizinin cənubun-
dan şərq-qərb istiqamətində olub.   
əsrdə və daha sonra türklər Türkiyə, Su-
riya və İraqdan da İrana köçüblər.

Turan hökmdarı Əfrasiyabın Alp 
Ər Tunqa  nəslindən olan Sacilər, Qəz-
nəvilər və Səlcuqlar Firdovsinin “ ah-
namə”sində də deyildiyi kimi  İran taxtını 
ələ keçirərək, uzun əsrlər davam edəcək 
türk hökmranlığını qurdular. Elə bu baş-
lanğıcla İran coğrafiyasında min ilə yaxın 
müddətdə türk xanədanlığı hökm sürdü. 
Səfəvilər bu coğrafiyada qurulan beşinci 
türk xanədanlığı və türk dilini rəsmi dil 
elan edən ilk dövlət oldu.

İran–Türk sülalələri 900–1 50
 əsrdən İranda türk varlığı hiss 

olunmağa başladı. Bu proses elə inkişaf 
etdi ki, Orta Asiyadan gələn və ya gəti-
rilən türklər öz hərbi imkanlarına görə 
İranda qurulan irili-xırdalı dövlətlərdə fəal 
rol aldılar və tədricən hökmdar oldular. 
Bu kontekstdə Qəznəvilər, Səlcuqlar, 
Monqollar, Elxanilər, Teymurilər sülalə-
si, Qaraqoyunlular, Ağqoyunlular İranın 
müxtəlif bölgələrini idarə edirdilər.

Qəznəvilər dövləti
1-ci ildə Əfqanıstanın Qəznə şəhə-

rində Alp Tigin tərəfindən qurulan dövlət-
dir. -ci ildə Səbuq Tiginin hakimiyyətə 
gəlməsi ilə müstəqilliyini rəsmən elan 
edib. İranda öz hakimiyyətini bərqərar 
edən dövlətin çiçəklənmə dövrü Sultan 
Mahmud Qəznəvinin hakimiyyəti illərinə 
düşür. Sultan Mahmud Hindistana 1  
dəfə yürüş edərək, nəhayət, onun fəthinə 
nail olub.

10 0-cı ildə Səlcuqlarla Qəznəvilər 
arasında baş verən əndənəkan döyü-
şündə Səlcuqlar Qəznəvilərin varlığına 
son qoyublar.

Böyük Səlcuq dövləti
Səlcuq dövləti 1038-ci ildə Qəznə-

vilərdən ayrılıb müstəqil oldu. Səlcuq 
Sultanı Alparslan Malazgirt döyüşündə 
Bizansı məğlub edərək indiki Türkiyənin 
əsasını qoydu. Hər cəhətdən mükəmməl 
sivilizasiya quran Böyük Səlcuq dövləti 
Katvan döyüşündə Qaraxitaylara məğlub 
olduqdan sonra böyük ərazilərə parça-

landı. 11 -ci ildə Sultan Səncərin köçəri 
Oğuzlar tərəfindən əsir alınması ilə rəsmi 
olaraq süquta uğradı.

Eldənizlər Atabəylər  dövləti
Eldənizlər dövlətinin banisi əmsəd-

din Eldəniz Səlcuq dövlətində qul hərb-
çilərdən biri idi. Qeyri-adi hərbi biliyi və 
idarəetmə bacarıqlarına görə sultan tərə-
findən Atabəy rütbəsinə yüksəldilmişdi. 
Səlcuq dövlətinin dağılması ərəfəsində 
- 11 2-ci ildə əmsəddin Eldənizin baş-
çılıq etdiyi qoşun İraq Səlcuqları üzərin-
də qələbə qazandı, bununla da müstəqil 
Eldənizlər dövlətinin əsası qoyuldu. İran 
Eldənizlər dövlətinin tərkibinə qatıldıq-
dan sonra dövlətin paytaxtı Təbriz oldu. 
1220-22-ci illərdə monqol hücumlarından 
zəifləyən Eldənizlər sülaləsi 122 -ci ildə 

arəzmşahlar dövlətindən asılı hala düş-
dü.

Xarəzmşahlar dövləti
Böyük Səlcuq İmperiyası dağılan-

dan sonra səlcuqlar nəslindən olan Qüt-
bəddin Məhəmməd 10 -ci ildə özünü 
xarəzmşah elan etdi. Mərkəzi Asiyanın 
ən qüdrətli türk dövlətlərindən biri olan 

arəzmşahlar dövləti Əfqanıstan, Mavə-
raünnəhr, arəzm, İran, ənubi Qafqaz 
qarışıq  milyon kvadrat kilometr ərazini 
əhatə edirdi. Əhalisi özbək, qaraqalpaq, 
tatar, xəzər, uyğur, qazax, tacik, türkmən 
və digər xalqlardan ibarət idi. övlətin 
idarəetmə sistemi Böyük Səlcuq İmperi-
yasındakı kimi idi.

Teymuri İmperiyası
Çağatay xanlığında daxili iğtişaş-

lar ərəfəsində güclənən Əmir Teymur 
13 0-ci ildə adını daşıyan dövləti qurdu. 
Bu dövlət tezliklə arəzm, İran, Qafqaz, 

əşti-Qıpçaq, Hindistan, İraq, Suriya və 
Anadolunu əhatələyən böyük imperiya-
ya çevrildi. Çağatay xanlığı da daxil ol-
maqla Qızıl Orda, əlayir, Qaraqoyunlu, 
Osmanlı dövlətləri Teymurun tabeliyinə 
keçdi. Əmir Teymur 1 0 -ci ildə Çinə yü-
rüş edərkən yolda vəfat etdi. Teymurdan 
sonra imperiyanın genişləndirilməsi pro-
sesi dayandı. 1 0 -ci ildə eybani xanın 
paytaxt Herata daxil olması ilə Teymuri 
imperiyası dağıldı.

Qaraqoyunlular
Köçəri türkmən tayfası olan Qaraqo-

yunlular Elxanilərin süqutundan istifadə 
edərək 1380-ci ildə Bayram ocanın 
başçılığı ilə müstəqil oldular.

1 00-cü ildə Qaraqoyunlu tayfasının 
başçısı Qara Yusif Teymurdan qaçaraq 
Osmanlı imperiyasına sığınmışdı. Tey-

mur vəfat etdikdən sonra o, güc toplayıb 
Təbrizi ələ keçirdi və burada hakimiyyə-
tini möhkəmləndirdi. Qaraqoyunluların 
varlığına Ağqoyunlular son qoydu.

Ağqoyunlular
iyarbəkir, Elazığ və Azərbaycan böl-

gələrində fəal türkmən tayfası olan Ağqo-
yunlular 13 8-ci ildə Qara Yuluq Osman 
bəyin dövründə müstəqillik qazanmışdı-
lar. Onlar dövlətlərini qorumaq üçün An-
kara döyüşündə Teymura kömək etdilər. 
Teymur Malatya və iyarbəkiri də göstər-
dikləri köməyə görə Ağqoyunlulara verdi. 
Qara Yuluq Osman bəydən sonra zun 
Həsən Ağqoyunluların başçısı oldu. 
Onun hakimiyyəti dövründə Ağqoyunlu-
lar orasandan Anadoluya, Qafqazdan 
Ərəbistan dənizinə qədər uzanan böyük 
dövlətə çevrildi. Ağqoyunluların güclən-
məsi Osmanlıların diqqətindən qaçmadı. 
Fateh Sultan Mehmet Trabzonda Roma 
İmperatorluğunu darmadağın etdikdən 
sonra üzünü Ağqoyunlulara doğru çevir-
di. Otluqbeli savaşında Osmanlıdan ağır 
zərbə alan Ağqoyunlu dövlətinin dağılma 
prosesi başladı. zun Həsənin ölümün-
dən sonra yaranan qarışıqlıqdan istifadə 
edən Səfəvi şahı İsmayıl bu dövlətin var-
lığına son qoydu.

Səfəvilər dövləti
1 01-ci ildə ah İsmayılın başçılığı 

ilə səkkiz türkmən tayfasının Anadolu 
ətrafında birləşməsi və Ağqoyunluların 
dağılması ilə Təbrizdə elan olunan türk 
dövlətidir. Sonrakı illərdə bütün İranı fəth 
edən və bu coğrafiyada şiə əqidəsini 
yayan Səfəvilərin ən böyük düşmənləri 
məzhəb ayrılığı səbəbindən Osmanlılar 
və özbəklər oldular.

1 10-cu ildə Səfəvi qızılbaşları öz-
bəklərə qarşı böyük qələbə qazanaraq 

orasanı ələ keçirdilər. Ancaq onlar bu 
uğuru Osmanlılarla savaşda təkrarlaya 
bilmədilər. Çaldıran döyüşündə Yavuz 
Sultan Səlim Təbrizi ələ keçirib Səfə-
vilər üzərində qələbə çaldı. Müharibələr 
və daxili üsyanlar nəticəsində zəifləmiş 
Səfəvilər dövləti 1 3 -cı ildə çökdü.

Əfşar sülaləsi
Əfşarlar sülaləsi Nadir şahın 1 3 -

cı ildə İranı zəbt edən əfqanlara qarşı 
qurduğu dövlətdir. Böyük türk Nadir şah 
hakimiyyətə gəldikdən sonra əfqanları 
İrandan qovdu və qurduğu imperiyanın 
sərhədlərini ehliyə qədər genişləndirdi. 
O, ehlidən əldə etdiyi sərvətlə üç il vergi 
almamış, Səfəvilər dövlətinin süqutu ilə 
darmadağın olmuş İranın yaralarını sa-
ğaltmışdı. Bu səbəbdən Nadir şah tarix-
də həm də İranın bərpaçısı kimi tanınır. 
1 -ci ildə Nadir şahın ölümü ilə süqut 
edən dövlət sonrakı illərdə tarix səhnə-
sindən çəkildi.

Qacar sülaləsi
Qacarlar Səfəvi dövlətinin qurulma-

sında iştirak edən türkmən tayfasıdır. 
Əfşarlar sülaləsinin süqutundan sonra 
İranda siyasi qarışıqlıqlar başladı və bir 
çox yeni dövlətlər yarandı. Onlardan biri-
nin qurucusu Ağa Məhəmməd xan Qacar 
idi. Ağa Məhəmməd xan Qacarların siya-
si birliyini təmin etdikdən sonra İranda di-
gər dövlətlərlə mübarizə apardı. 1 -cı 
ildə İranın siyasi birliyini təmin edən xan 
paytaxtı Tehran olan Qacar dövlətini qur-
du. Bu türk əsilli sülalə Rza şah Pəhləvi 
sülaləsini qurana qədər, yəni 1 2 -ci ilə 
qədər İranı idarə etdi.

Pəhləvilər
Pəhləvi sülaləsi 1 2 -ci ildən 1 -

cu ilə qədər İranda hakimiyyətdə oldu. 
anədan 1 2 -ci ildə Rza şah Pəhlə-

vi tərəfindən qurulmuşdu. Onun oğlu 
Məhəmməd Rza şah Pəhləvi isə İranın 
son şahı oldu.

M ra  HNƏ ALA

ABŞ-ın kosmik “qalxan”ı
AB  Müdafiə azirliyi kosmosda ölkənin peyk şəbəkəsini hücumdan qoruyacaq 

və lazım gəldikdə digər ölkələrin peyklərini sıradan çıxaracaq yeni nəsil yer və 
kosmik texnologiyalar yerləşdirməyi planlaşdırır. Bu barədə The e  York Times  
Pentaqonun nümayəndələrinə istinadən yazır.

“Pentaqonun hərəkətlərinin təfərrüatları 
ciddi şəkildə məxfi olaraq qalır. Lakin Mü-
dafiə Departamentinin rəsmiləri kosmosun 
getdikcə döyüş meydanına çevrildiyi üçün 
bu təşəbbüsün hərbi əməliyyatlarda böyük 
dəyişikliyi əks etdirdiyini getdikcə daha çox 
qəbul edirlər. Qeyd olunur ki, Pentaqon nü-
mayəndələri 202 -cı ilə qədər tam spektr-
li əməliyyatlarda rəqabət aparmağa imkan 
verəcək əhəmiyyətli orbital imkanlara  malik 
olmağın planlaşdırıldığı istisna olmaqla, hər 
hansı detalı müzakirə etməkdən imtina edib-
lər.

Qəzet, həmçinin kosmosun hərbiləşdiril-

məsinin qaçılmaz olduğunu deyən müdafiə 
nazirinin kosmos siyasəti üzrə köməkçisi 
Con Plumbdan sitat gətirir. Departamentin 
digər nümayəndələri kosmosu nəinki po-
tensial müharibə zonası hesab edir, həm də 
bildirirlər ki, orada kosmik silahların yerləş-
dirilməsi kifayət qədər sürətlə getmir.

The Ne  York Times  qəzetinin yazdı-
ğına görə, Vaşinqton Moskva və Pekini kos-
mosda müxtəlif texnika, o cümlədən hərbi 
texnika yerləşdirməyə dair sübut olmadan 
ittiham edir. Bununla belə, Rusiya və Çin 
BMT Təhlükəsizlik urasında kosmosda si-
lah yerləşdirməyə qadağa tətbiq etməyi təklif 
ediblər, lakin bu, rədd edilib.

2024-cü ilin aprelində Rusiya AB -ı kos-
mosun hərbiləşdirilməsinin qarşısının alın-
masına yönəlmiş beynəlxalq müqavilələrin 
hazırlanması istiqamətində addımlar atmağa 
çağırıb. Elə həmin ay Rusiya Federasiyası 
BMT Təhlükəsizlik urasında nüvə silahı-
nın və digər kütləvi qırğın silahlarının Ye-
rin orbitində yerləşdirilməsini qadağan edən 
AB -Yaponiya qətnaməsinə veto qoyub.

Rusiyanın BMT-dəki daimi nümayəndə-
si Vasili Nebenzya vetonunu belə izah edib 
ki, Rusiya Federasiyası kosmosda təkcə nüvə 
deyil, istənilən silahı qadağan etməyə çalışır.

S .E L A Y   
X Q
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İDMAN

Qədim Zəngəzurun yeni teatrı 

Mayın 20-də Rəşid Behbudov adına Mahnı Teatrında yeni 
yaranmış Qədim Zəngəzur Teatrının ilk premyerası olacaq. 
Yaradıcı kollektiv “44 dəqiqə” tamaşasını təqdim edəcək. 
Premyera ərəfəsində XQ-nin əməkdaşı teatrın direktoru 
Firidun Əliyevlə görüşərək ondan qısa müsahibə alıb. 

– Firudin müəllim, Qə-
dim əngəzur Teatrı necə 
yarandı  

– alqımızın 2020-ci il Ta-
rixi əfərindən sonra düşün-
dük ki, sənət adamları kimi,  
biz də dövlətimizə və xalqı-
mıza öz töhfəmizi verək. Pre-
zident İlham Əliyevin “Böyük 
qayıdış” planı uğurla reallaşır. 

Əhalinin düşməndən azad 
edilmiş ərqi əngəzur böl-
gələrinə qayıdışı həyata ke-
çirilir. mid edirik ki, teatrımız 
orada  doğma yurda qayıdan 
ailələri bir-birindən gözəl ta-
maşalarla sevindirəcək. Belə-
cə,  müstəqil teatrı yaratmaq 
qərarına gəldik. 

2023-cü ilin noyabrından 

aktyor və rejissor kollektivini 
toplamağa başlamışıq. Gör-
düyünüz kimi, artıq ilk tama-
şamız da hazırdır.  

– Teatrın repertuar si-
yasətini necə qurmaq fik-
rindəsiniz  

– Teatrın bədii rəhbəri, is-
tedadlı aktyor Ramil eynalov 
həm yerli, həm də xarici əsər-
lər əsasında tamaşalar hazır-
lamağı düşünür. Təbii ki, əsas 
məqsədimiz torpaqlarımızı 
azad edən qəhrəmanların bə-
dii obrazlarını yaratmaqdır. 

– Aktyor heyəti kifayət 
qədər peşəkardırmı  

– Teatrın yaradıcı heyə-
tinə “kastinq” elan edərək ən 
istedadlı gəncləri cəlb etməyə 
çalışmışıq. Onlardan Mahir 
Mirişli, Sübhü Fərəcov, Əlixan 
Nağızadə  və başqalarının 
adlarını çəkmək olar. mu-
miyyətlə, istedadlı və gənc 
aktyorlarımız çoxdur. 

– İlk premyeradan nə 
gözləyirsiniz   

– Hər bir premyera ya-
radıcı kollektiv üçün böyük 
sınaqdır. mid edirəm ki, 
təqdim etdiyimiz əsər tama-
şaçıların xoşuna gələcək. Əs-
gərlərimiz çox ağır döyüş yolu 

keçiblər. Onların başlarına 
gələn hadisələri, yaşadıqları 
ağrı-acıları, qələbə sevincini 
gənc nəslə ötürmək lazımdır. 
Məqsədimiz məhz budur. 

– İndiki şəraitdə tama-
şaçını teatra cəlb etmək o 
qədər də asan deyil...

– Haqlısınız. Amma biz 
bununla bağlı bir sıra planlar 
qurmuşuq, hədəflər düşün-
müşük. Bir tamaşa hazırladıq, 
getdik, hardasa göstərdik, 
bununla kifayətlənməyəcəyik. 
Yeni, dəyərli tamaşalar ara-
ya-ərsəyə gətirəcəyik.  

– İnsanlar teatrda həyat-
da üzləşdiyi problemlərin 
bədii həllini görmək istəyir. 
Sizin tamaşalar cəmiyyətin 
bu suallarına cavab verə 
biləcəkmi

– Həyat bir teatrdır. Hər 
kəs özünün seçdiyi rolun 
ifaçısıdır. Aktyor isə həm də 
başqa insanların xarakterlə-
rini yaradır. Bu obrazları elə 
yaratmalıyıq, insanlar düşün-
sünlər və təsirlənsinlər. 

S ət  ə əmə a   
an SALMAN A   

ən A ALAR  t   
X

“Yaşıl meydan”da həyat sevgisi
Sağlamlıq məhdudiyyətli insanlar arasında futbol yarışları müxtəlif kateqoriyalar 

üzrə keçirilir. Əlillərin əmək qabiliyyətli insanlardan heç də aşağı olmadığını, hətta 
bəzən üstünlüyünü sübut etdikləri idman növlərindən biri də amputasiyalılar üçün 
futboldur. Bu oyunda birtərə i aşağı ətraf amputasiyası və ya qapıçılar üçün yuxarı 
ətraf amputasiyası olan oyunçular sübut edirlər ki, idmanda əsas həvəs və istəkdir. 

ğura isə böyük səy, gərgin əmək və əzmkarlıqla nail olmaq olar. 

Bəs ölkəmizdə amputasiyalılar üçün fut-
bolun inkişafı, kütləviləşməsi, gələcək pers-
pektivləri ilə bağlı hansı işlər görülür. Müsa-
hibimiz 2023-cü ildə yaradılan Azərbaycan 
Amputasiya Futbol Federasiyasının (AAFF) 
prezidenti Elnur Sadıqovdur.

– Öncə Azərbaycan Amputasiya Fut-
bol Federasiyasının yaranması, məqsəd 
və vəzifələri ilə bağlı fikirlərinizi bilmək 
istərdik...

– Azərbaycan Amputasiya Futbol Fe-
derasiyasını yaratmaqda əsas məqsəd, am-
putasiyalı futbolçuları bir araya gətirib, 
bu futbol növünü daha peşəkar səviyyəyə 
çatdırmaq, ölkəmizi beynəlxalq arenada 
layiqincə təbliğ etməkdir. Federasiyamız 
yarandığı gündən Azərbaycan Minatəmiz-
ləmə Agentlyi ilə sıx əməkdaşlıqda ça-
lışır, onun tədbirlərində fəal iştirak edir. 
Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan 
Futbol Federasiyaları Assosiasiyası bizə 
yaxından dəstək göstərir. Bildiyiniz kimi, 
milli komandamız əsasən, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərimizdə düşmən tərəfindən 
basdırılan minaların partlaması nəticəsin-
də xəsarət alan şəxslərdən ibarətdir. Bu 
idmanı inkişaf etdirməkdə məqsəd, həm də 
belə insanlara dəstək olmaq, Azərbaycanın 
minadan əziyyət çəkən bir ölkə ölduğunu 
dünyanın diqqətinə çatdırmaqdır. 

– Millidə minaların partlaması nəticə-
sində xəsarət alan şəxslərdən başqa daha 
kimlər yer ala bilər?

– Komandamızda heç bir məhdudiyyət 
yoxdur. Yəni qazilər, anadangəlmə əlillər, 
yaxud qəza nəticəsində sağlamlığını itirmiş 
hər bir kəs bu futbolda özünü sınaya bilər. 
Hazırda federasiyada 42 oyunçu var. Bu işdə 
futbol klubları bizə böyük kömək göstərirlər.   

– Ölkəmizdə amputant futbol koman-
dalarının inkişafı qənaətbəxşdirmi? 

– Hazırda “Neftçi”, “Qarabağ”, “Sumqa-
yıt” və “Kəpəz”in amputant futbol komanda-
ları yaradılıb. Həmin komandalar arasında da 
müxtəlif yarışlar təşkil edilir. Bu ilin sentyab-
rında ölkə çempionatını keçirməyi nəzərdə 
tutmuşuq.  Gələcəkdə regionlarda da klublar 
yaratmağı planlaşdırırıq. mumilikdə, bu 
sahədə görülən işlər öz bəhrəsini verməyə 
başlayıb. 

Millimiz beynəlxalq arenada Azərbayca-

nı layiqincə təmsil etmək üçün potensialını 
getdikcə artırır. Ötən il yığmamız Avropa 
Amputant Futbol Federasiyasının təşkilatçı-
lığı ilə keçirilən Millətlər Liqasında uğurla 
çıxış edərək Avropa çempionatının finalına 
vəsiqə qazanıb. 

– Avropa çempionatına hazırlıq necə 
gedir və bu yarışdan hansı nəticələr göz-
ləyirsiniz?

– Fransada iyunun 1-dən 8-dək keçi-
riləcək Avropa çempionatı bizim üçün daha 
bir ciddi sınaqdır. Hazırlıqla bağlı fasiləsiz 
məşqlər edirik. Aprelin 23-dən mayın 7-dək 
Türkiyədə təlim-məşq toplanışında iştirak 
etdik. Hazırda Türkiyənin “ODT  Ampu-
tant” futbol klubu ilə birlikdə Quba Olimpiya 
İdman Kompleksində təlim-məşq toplanışı 
keçirik. 

Komandamız Avropa çempionatının final 
mərhələsində ilk dəfə iştirak edəcək. 1  ko-
mandanın mübarizə aparacağı yarışda dünya 
çempionu Türkiyə ilə yanaşı İngiltərə, Fran-
sa, İspaniya, İtaliya, Almaniya və Polşa kimi 
güclü millilər də çıxış edəcəklər. mid edirik 
ki, ilk 2 yerdə qərarlaşıb, növbəti tura çıxa 
biləcəyik. Əsas hədəf isə dünya çempiona-
tına vəsiqə qazanmaqdır. Ölkə sıralamasına 
görə, ilk 7 yerin sahibi dünya çempionatına 
lisenziya əldə edəcək. 

– Gələcək planlarınız?
– Ötənilki Millətlər Liqasında D divizi-

onunda mübarizə aparırdıq. Niderlandla ilk 
görüşümüz uğursuz olsa da, otlandiya, Al-
baniya və Kosovo seçmələrinə qalib gələrək 
qrupu 2-ci pillədə tamamladıq. Biz artıq bu 
yarışın “C” divizionuna yüksəlmişik. Gələ-
nilki Millətlər Liqasının oyunlarının Azər-
baycanda keçirilməsi üçün təkliflərimizi 
verəcəyik. mid edirik ki, yarışda yüksək 
səviyyədə çıxış edəcəyik.  

Bir qazi, sağlamlıq imkanları məhdud 
şəxs kimi, itirdiyimiz ayağımızı “yaşıl mey-
dan”da tapmışıq. Hər dəfə stadionda qələ-
bə uğrunda apardığımız mübarizə bizə fəal 
həyat tərzindən zövq almaq üçün geniş im-
kanlar verir. Gələcəkdə əsas hədəfimiz Azər-
baycanı dünyada layiqincə təmsil edib, yeni 
zirvələr fəth etməkdir.  
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